Dnia 17 (29) Sierpnia.— Rok 1853. M 225. Jutro, ŚS. Felixa Męcz: i

Wczoraj, w Kościele X X . K arm elitów bosych, na
K rakow skiem -Przedm ieściu , odbyła się ceremonja po
święcenia Ołtarzy MATKI BOŻEJ Różańcowej, oraz
Najświętszego I m i e n i a JEZUS; który to obrzęd dopełnił
W JX.

Blizsza w iado
mość w powyższym Kantorze.

Dziś rano ciepła stopni 13. W czoraj w południe stopni 18.
Dziś rano wysokość w ody na H^iśle stóp 5 cali 5.
TEA TR W IELKI. Ju tro , na żądanie, Jf eselc w Ojcowie.

Tańce Perskie. Część Opery.

W D rukam i K urjera W arsz:.— W olno drukow ać. W arszaw a dnia 17 (29) Sierpnia 1853 r .— Cenzor, F . Sobieszczański.